
Antiverzugsschiene Länge 27 cm bis 107 cm

Mittig

6 cm

40 Ø cm
  

120 cm

80  Ø cm

Tischplatten Maß

110  Ø cm

50  Ø cm

60  Ø cm

"Metallstärke 5 mm und 75 mm Breite."

120  Ø cm

90  Ø cm

70  Ø cm

Plattenstärke 30 mm

  

Skizze für Massivholz Plattenstärke 30 mm

    

40 bis

100  Ø cm

Standart

30 mm

Facettenkante



90x90

70x50
60x50

50x50

90x40

40x40

50x40

60x40

70x40

80x40

Plattenstärke 30 mm
Tischplatten Maß

  

80x60

70x60

60x60

90x50

80x50

90x60

70x70

80x70
90x70

90x80

80x80

30 mm
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cm

cm
cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm
cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

"Metallstärke 5 mm und 75 mm Breite."

Skizze für Massivholz Plattenstärke 30 mm

cm

40 bis
90 cm

40 bis
90 cm

Mittig

6 cm

Antiverzugsschiene Länge 27 cm bis 67 cm

  

Facettenkante

Standart



"Metallstärke 5 mm und 75 mm Breite."

23 cm

  

  

Standart

170x80

cm

cm

cm

cm

cm

30 mm

120x70

120x100

120x90

Tischplatten Maß

cm

100 cm

100x100

140x100

130x90

40 bis

160x50

cm
150x100

100x50

cm

120x50

100x60

140x50

100x80

cm

170x50

150x60

Plattenstärke 30 mm

130x60

130x80

140x60

110x60

150x70

130x70
140x70

160x80

140x80

cm

cm

150x80

100x70
170x60
160x60

cm

cm

110x70

120x60

110x90

130x100

cm

140x90

100x90

150x90
160x90

cm

cm

160x70

170x90

Skizze für Massivholz Plattenstärke 30 mm

170x70

160x40

110x100

170x40

130x40
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110x40
100x40
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120x80

cm

cm

170 cm

130x50

110x50

cm

160x100

cm

cm

170x100

100 bis 
cm

Facettenkante

6 cm Antiverzugsschiene Länge 27 cm bis 67 cm



Facettenkante

23 cm

"Metallstärke 5 mm und 75 mm Breite."

6 cm

Mittig

    

cm

200x100

cm
cm

220x100

240x100

240 cm

Tischplatten Maß

190x50
200x50

210x50

240x50
230x50
220X50

190x60
180x60

Plattenstärke 30 mm

210x60
220x60

200x60

230x60
240x60

180x80

230x70
240x70

200x90
210x90

210x80

230x80
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180x90

220x80

240x80

190x70
180x70

210x70
200x70

220x70

240x90
230x90

190x100

cm
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210x100

180x100

cm

40 bis

230x100

Skizze für Massivholz Plattenstärke 30 mm

190x80
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240x40
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100 cm

220x90

180 bis 30 mm

Standart

Antiverzugsschiene Länge 27 cm bis 87 cm




